
 

 

UCHWAŁA NR XXI/118/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 21 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/108/2020 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 19 marca 2020 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.)  Rada Miejska 

w Błażowej  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XX/108/2020 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do uchwały”.; 

2) W § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa 

w ust. 1, jeżeli różnią się od zbioru danych osobowych mieszkańców Gminy Błażowa: oświadczenie 

osoby zobowiązanej do złożenia deklaracji, wskazujące liczbę osób zamieszkałych na nieruchomości, 

której dotyczy deklaracja, stanowiące załącznik do deklaracji, w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do 

uchwały”.. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w  Błażowej 

 

 

Sławomir Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 2368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2368


		2020-05-29T12:33:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




